
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

Szám: JZI/20/2024.

Jegyzőkönyv
Szerenes Város Onkorinányzata Képviselő-testületének

2024. december 12-én 8,50 órakor tartott nyilvános rendkívüli testületi üléséről

Jelen vannak: Kiss Attila, Bárányné Balogh Melinda, Dr. Brugoviczky Zsolt, Danyi László, Kun
Dávid, Rábainé Végh Anett, Uray Attila, Varkoly Adám, a képviselő-testület tagjai

Igazoltan távollévő képviselő: Dr. Bobkó Géza

Meghívottak: Megjelent:
Dr. Koncz Zsófia - Kulturális és Innovációs Minisztérium családokért nem

felelős államtitkára
Dr. Béni Gyula -jegyző igen
Dr. Ináncsi Tünde - a Szerencsi Járási Hivatal vezetője nem
Szabó Arpád - a Szerencsi Tankerületi Központ igazgatója nem
Dr. Borbély Zsuzsanna - B.-A.-Z. Vármegyei Kormányhivatal Szerencsi nem

Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Intézetének
képviselője

Dr. Dsupin Róbert - rendőrezredes, rendőrségi főtanácsos, Szerencsi nem
Rendőrkapitányság

Nácsa Bálint - tű. alezredes, Szerencsi Hivatásos Tűzoltóság parancsnoka nem
Dr. Varga Zsolt - Szerencsi Járásbíróság elnöke nem
Dr. Fafüla Miklós - Szerencsi Járási Ügyészség vezetője nem
Czili Adrien - Humán és Igazgatási Iroda vezetője nem
Takácsné Szabados Mária - Humán és Igazgatási Iroda helyettes vezetője nem
Kovács Enikő - Gazdálkodási és Városfejlesztési Iroda, irodavezetője nem
Szabó Lászlóné - a Gazdálkodási és Városfejlesztési Iroda helyettes vezetője nem
Fazekas László - Informatikai vezető nem
Búza Béla - könyvvizsgáló nem
Juhászné Tóth Anikó - a TIREK Szerencsi Idősek Otthona intézményvezetője nem
Gaszperné Tilmann Edina - Bocskai István Katolikus Gimnázium és Szakközépiskola nem

igazgatója
Szabóné Drozda Orsolya - a Bolyai János Katolikus Altalános Iskola igazgatója nem
Ráczné Váradi Eva - a Szerencsi Rákóczi Zsigmond Református Két Tanítási nem

Nyelvű Altalános Iskola, és Alapfokú Művészeti
Iskola igazgatója

Kecskésné Nagy Edit - a Szerencsi Ovoda és Bölcsőde igazgatója nem
Takács Mihály István - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője nem
Tóth István - a Szerencsi Városgazda Non-profit KR. ügyvezetője nem
Dr. Sipos Attila - az ESZEl Alapszolgáltatási Központ igazgatója nem
Majoros Judit - a Zempléni Múzeum igazgatója nem
Király Judit - a Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója nem
Szerencsi Hírek Szerkesztősége
Székely Adrienn -jegyzőkönyvvezető

1



Kiss Attila polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 9
képviselőből 8 lő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a
jegyzőkönyv-hitelesítője Bárányné Balogh Melinda legyen. Szavazásra bocsátja javaslatát.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 lő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 8 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének
157/2024. (XILI2.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. december 12-i rendkívüli testületi
ülésénekjegyzőkönyv-hitelesítájévé Bárányné Balogh Melinda képviseló’t választja meg.

Kiss Attila polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére mely nem módosítható tekintettel arra,
hogy rendkívüli testületi ülés van.

Javasolt napirend:

1) Javaslat a Szerenesi Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratának, valamint a
Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal új alapító okiratának elfogadására
Előteijesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Jogi és Ugyrendi Bizottság

Kiss Attila polgármester szavazásra bocsátja a napirendet.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 8 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:
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Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
158/2024. (XIL12.) határozata
a napirend elfogadásáról

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. december 12-i rendkívüli testületi
ülésének nap/rendjét az alább /ak szerintfogadja el:

1) Javaslat a Szerencsi Polgármesteri Hivatal inegszüntető okiratának, valamint a Szerencsi
Közös Onkormányzati Hivatal Új alapító okiratának elfogadására
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság

1) Javaslat a Szerencsi PolEármesteri Hivatal me~szüntető okiratának, valamint a
Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal új alapító okiratának elfo~adására

Előterjesztés: a jegyzőkönyv mellékletét képezi

dr. Béni Gyula jegyző: A közös hivatal létrehozásáról már volt egy döntés a november 28-i ülésen.
Ezen arról döntöttek, hogy módosítják az alapító okiratot. Viszont a tegnapi nap folyamán kaptak egy
értesítést a Magyar Allamkincstártól, mely szerint Új alapító okiratot kell létrehozni, nem módosítani
a korábbit. A tarta’om nem változik a november 28-ihoz képest. Egy megszüntető és egy létrehozó
okiratról van szó.

Kiss Attila polgármester elmondja, hogy két határozati javaslatot fognak elfogadni. Az egyik a
Szerencsi Polgármesteri Hivatal megszüntető okirata, illetve a másik az új, Szerencsi Közös
Önkormányzati Hivatal alapító okirata lesz.

Bárányné Balogh Melinda képviselő, Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottság az
előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolta mindkét határozati javaslatot a mellékelt
tartalommal együtt.

Kiss Attila polgármester további kérdés ás hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az I.
határozati javaslatot, mely a Szerencsi Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratára irányul.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 8 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:
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Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
159/2024. (XII. 12.) határozata
a Szerencsi Polgármesteri Hivatal ‘negszüntető okiratának elfogadása

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester előterjesztését megtárgyalta,
és az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő—testülete a Szeren esi Polgármesteri Hivatal
megszüntetó’ okiratát a mellékelt tartalommal elfogadja.

A Képviselő—testület megbízza a polgármestert, hogy a törzskönyvi nyilvántartás felé történő
szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Kiss Attila polgármester további kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a II.
határozati javaslatot, mely a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratára irányul.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület S igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
160/2024. (‘XII. 12) határozata
a Szerencsi Közös Onkorinányzati Hivatal alapító okiratának elfogadása

Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester előterjesztését megtárgyalta,
és az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal Új
alapító okiratát a mellékelt tartalommal elfogadja.

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a törzskönyvi nyilvántartásba történő
bejegyzéshez a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Kiss Attila polgármester megköszöni az aktív részvételt, további napirendi pont hiányában az ülést
berekeszti.

4



a
~qi ~Jj

Dr. B’~ yu . J Kiss Attila
jegyző polgármester

~rr~L1x’ L. \~‚~t~2~ ~ÁQL~3~
Báráhyné Balogh Melinda

jegyzőkönyv-hitelesítő

Hanganyagról lejegyezte:
Szerencs, 2025. január 13.
Székely Adrienn testületi referens


